
PIIISHTINARepublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

IrJ€ baz€ te nenit 12, paragrafi12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L-040, per vetdqeverisjr: lokale
("Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosov€is", nr" 28/15, qershor 2008), t€ nenit 34,
paragrafi 34.1, pika d e Statutit te Komun€s s€ Prishtines, 01 nr. 110 - 391., te dt.
25.02.201.0, Kuvendi i Komunes se Prishtin€s, ne mbledhjen e mbajtur m€ 1.4.06.2021.,

merr k€t€

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER PERCAKTIMIN E KoMPENSIMIT TE

AKSIONAREVE TE NDERMARRIEVE PUBLIKE LOKALE

L

X4IRATOHET Vendimi p€r ndryshimin e Vendimit p€r percaktimin e kompensimit t€
aksionar€ve t€ nd€rmarrjeve publike lokale te Komun€s s€ Prishtines, nr. 01-030/01,-
021,0515120, te dt" 13.71..2020^

II.

F'ika II e vendimit t€ cekur, ndryshon dhe n€ t€ thuhet:

Irljetet per kompensimin e aksionar€ve do t€ merren nga nddrmarrjet publike lokale
dhe kompanitd rajonale ku ata sherbejne nga data e em€rimit.

I'er zbatimin e ketij vendimi kujdesen ndermarrjet publike lokale te Komunes.

III.

liy vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ Zyr€n e protokollit te Ministris€ se

l\dministrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuhe zyrtare n€ ueb-faqen e
Flomun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0t-120/ 02-7723841 21., m€ 1 6.06 .2027


